FETS I FONAMENTS DE DRET

Antecedents

1. L’11 de desembre de 2023, es va emetre Informe proposta per l’adjudicació del contracte
de serveis “Celebració campanades de cap d’any i retransmissió en directe en emissora

”, amb un pressupost base de licitació de nou mil cent euros (9.100,00 €) més milde ràdio
nou-cents onze euros (1.911,00 €) en concepte d’IVA.

2. L’1 de desembre de 2023, Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el
pagament de l’esmentat contracte menor.

3. L’11 de desembre de 2023, es va publicar al Perfil de contractant l’anunci de licitació del

[...]

Vista la proposta de resolució PR/2023/814 de 21 / de desembre / 2023.

RESOLUCIÓ

Per tant, resolc:

1. Adjudicar a l’empresa CATBROADCAST PUBLICITAT SLU, amb NIF B25472366, l’
execució del contracte de serveis “Celebració campanades de cap d’any i retransmissió en

per l’import de nou mil vint-i-cinc euros (9.025,00 €) dedirecte en emissora de ràdio”,
valor estimat del contracte més mil vuit-cents noranta-cinc euros amb vint-i-cinc cèntims
(1.895,25 €) en concepte d’IVA.

2. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2023 2023-1-33800-22609-02 9.025,00  € 1.895,25 € 10.920,25 €